



FAKTÚRA

číslo: 207200463

Dodávateľ: PEVA s.r.o.Traťová 1/A
040 18 Košice

IČO: 36576719

IČ DPH: SK2021786107

DIČ: 2021786107

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č. 14618/V

Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Bankové spojenie : 1322123008 / 1111
IBAN : SK65 1111 0000 0013 2212 3008
SWIFT : UNCRSKBX**Poštová adresa odberateľa:**Správa mestskej zelene v Košiciach
príspevková organizácia

Rastislavova 79

040 01 Košice

Slovenská republika

IČO: 17078202

IČ DPH: SK2021157556

DIČ : 2021157556

Odberateľ: Správa mestskej zelene v KošiciachRastislavova 79
040 01 Košice
Slovenská republika

IČO : 17078202

IČ DPH : SK2021157556

DIČ 2021157556

Dátum splatnosti : 4.8.2020
Dátum vyhotovenia dokladu : 21.7.2020
Dátum dodania/prijatia platby : 20.7.2020

Konštantný symbol : 0308

Forma úhrady : Platobným príkazom

Objednávka : 446/2020/E

Popis dodávky : Verejný cintorín

Spôsob dopravy :

Vozidlo :

Telefón : 055/7282270

Fax : 055/7282 275

E-mail : peva@peva.sk

Web : www.peva.sk

P.č.	Množstvo	Popis dodávky MJ	JC bez DPH JC bez DPH	Zľava	Celkom bez DPH po zľave	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 317203440		z dňa : 20.7.2020 8:21:05		Stavba: Verejný cintorín				
1	907 000002	Doprava - transport betónu 1,00	25,00		25,00	25,00	20	30,00
		Mn. betónu: 5.00 m3; JC: 5.00 EUR; JC po zľ.: 5.00 EUR; Vzd.: 12 km;						
2	907 000012	Použitie čerpadla 1,75	90,00		90,00	157,50	20	189,00
		Mn. betónu: 5.00 m3; JC: 5.00 EUR; JC po zľ.: 5.00 EUR; Vzd.: 12 km;						
3	550 224062	C 16/20 XC1 (SK) - CI 0,2-Dmax.16 mm-S3 s popolom 5,00	44,60		44,60	223,00	20	267,60
		m3						
4	907 000013	Čerpadlo - preprava 12,00	1,80		1,80	21,60	20	25,92
		km Mn. betónu: 5.00 m3; JC: 5.00 EUR; JC po zľ.: 5.00 EUR; Vzd.: 12 km;						
Dodací list 317203442		z dňa : 20.7.2020 8:35:51		Stavba: Verejný cintorín				
5	907 000002	Doprava - transport betónu 1,00	25,00		25,00	25,00	20	30,00
		Mn. betónu: 5.00 m3; JC: 5.00 EUR; JC po zľ.: 5.00 EUR; Vzd.: 12 km;						
6	907 000011	Doprava betónu - stojné 2,00	6,00		6,00	12,00	20	14,40
		Stojné v cene: 2 Stojné celkom: 4, [1 jednotka = 15 minút]						
7	550 224062	C 16/20 XC1 (SK) - CI 0,2-Dmax.16 mm-S3 s popolom 5,00	44,60		44,60	223,00	20	267,60
		m3						
					687,10	687,10		824,52

**Celkom k úhrade EUR 824,52**